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Qeyd edək ki, bu görüş bir baş-
qa görüş idi. Elə bil ki, şəhidin ailə 
üzvlərinın ən yaxın adamı, doğması ilə 
ünsiyyəti idi. Elə bil, dövlət başçımız 
vəzifə başında deyildi, ailənin bir üzvü 
kimi, qohumu, dostu kimi hal-əhval tu-
turdu. İlk növbədə, ailəni Ramazan bay-
ramı münasibətilə təbrik edən Prezident 
bayram günündə Bakı şəhərində yeni 
şəhərciyin açılışını qeyd etdiklərini vur-
ğuladı. Şəhid ailələri üçün nəzərdə tu-
tulan mənzillərdə həm şəhid ailələrinin, 
həm müharibə əlillərinin yaşayacağını 
bildirdi. Yeni mənzilin ali qonağının 
duyğulandığı açıq-aşkar hiss olunur-
du: “Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət 
eləsin, Allah sizin oğlunuza rəhmət 
eləsin. Böyük faciədir, böyük itkidir. Siz 
oğlunuzu itirmisiniz, siz həyat yolda-
şınızı, siz isə qardaşınızı. Bilirəm ki, 
Mahir çox qəhrəman bir insan idi, Aprel 
döyüşlərində də iştirak etmişdi. Vətən 
müharibəsində də xüsusi qəhrəmanlıq 
göstərdiyinə görə dövlət tərəfindən 
üç medalla təltif edilmişdir. Ağır itkidir, 
sağalmaz bir yaradır, bunu hər kəs 
başa düşür. Amma yeganə təsəlli o 
ola bilər ki, canını Vətən uğrunda fəda 
etdi. Onun və onun kimi övladlarımızın 
qəhrəmanlığı nəticəsində biz işğala 
son qoyduq”. Bu, rəsmi münasibət yox, 
səmimi söhbət idi. Uzaqda yaşayan 
bir doğmanın dərdə şərik olmasına, 
baş verən faciəyə görə, başsağlığına 
gəlməsinə bənzəyirdi.   

Hər bir şəhidin xatirəsinin, onla-
rın yaxınlarının və bütün Azərbaycan 
xalqının qəlbində əbədi yaşayacağını 
vurğulayan dövlət başçımız keçən il 
sentyabrın 27-də – Anım Günündə 
təşkil edilən yürüşdə sanki şəhidlərlə 
birlikdə, onların şəkilləri ilə getdiklərini 
xatırlatdı. Sonra həmin şəkillərin şəhid 
ailələrinə təqdim edildiyini, bunun yalnız 
bir təsəlli olduğunu dedi.

Əlbəttə, dövlət başçımız bü-
tün şəhidlərimizin ailələrinin məişət 
problemlərini həll etməyə çalışır. Bunu 
Prezident kimi özünün və dövlətimizin 
borcu hesab edir. Birinci və İkinci 
Qarabağ müharibələrinin şəhidlərinin 
ailələrinə bu günə qədər 12 mindən 
çox mənzil verilib. Əminəm ki, dövlət 
başçısının canıyananlıqla dediyi sözlər 
dinləyən hər kəsi kövrəltdi. Prezident 
dedi ki, bunlar dərdi azaltmaz, amma 
əsas təsəlli odur ki, şəhidlərimiz 
əbədiyyətə qovuşub, şəhadət zirvəsinə 
qovuşub. Bu dünyada heç kim əbədi 
qalmayacaq, hamımız gec-tez haqq 
dünyasına qovuşacağıq. Əlbəttə ki, 
gənc yaşında həyatdan getmək böyük 
faciədir, ancaq nə deyə bilərik. Yeganə 
təsəlli odur ki, o, Vətən uğrunda 
döyüşüb, vuruşub, həlak olub və eyni 
zamanda, onun qanı yerdə qalma-
yıb. Ondan sonra yoldaşları müzəffər 
yürüşünü axıra qədər davam etdirərək, 
bayrağımızı Şuşada sancdılar, düşməni 
qovduq və haqq–ədaləti bərpa etdik.

“Sizin üçün əlbəttə ki, çox ağırdır, 
bu itki ilə heç cür barışmaq mümkün 
deyil. Vaxt da bu yaranı sağaltmaya-
caq. Amma yenə də onun xatirəsi, 
onun qəhrəmanlığı daim yaşayacaq. 
Azərbaycan vətəndaşları, bütün 
dünya azərbaycanlıları şəhidlərimizlə 
fəxr edirlər. Onlar bizim üçün qürur 
mənbəyidir və bu, Azərbaycan xalqı 
durduqca əbədi olacaq. Biz onların 
xatirəsini əbədi yaşadacağıq. Onların 
qəhrəmanlığı heç vaxt bizim yaddaşı-
mızdan, sonrakı nəsillərin ürəyindən 
silinməyəcək. Şəhidlər ölmür, biz bunu 
artıq dəfələrlə demişik, onlar bizimlədir. 
Çünki onların xatirəsi yaşayır, Mahirin 
övladı yaşayır. Əminəm ki, atasına 

layiq böyüyəcək. Sadəcə olaraq, onun 
böyüməsi, onun atası kimi qəhrəman 
olması sizin üçün bir təsəlli ola bilər”.

Dövlət başçımız onu da qeyd etdi 
ki, müharibədən sonra şəhid ailələri ilə, 
veteranlarla, qazilərlə çoxsaylı görüşləri 
olub. Hər bir görüş bir daha xalqımızın 
böyüklüyünü göstərir. Çünki öz oğlunu, 
həyat yoldaşını, qardaşını itirmək böyük 
faciədir. Ancaq bu, xalqımızın iradəsini 
sarsıtmadı. Biz Mahir kimi qəhrəmanlar 
hesabına bundan sonra qəhrəman və 
müzəffər xalq kimi əbədi yaşayacağıq: 
“Yenə də deyirəm, biz Birinci Qarabağ 
müharibəsini də heç vaxt unutmama-
lıyıq, şəhidləri unutmamalıyıq. O vaxt 
onlar şəhid oldular, amma torpaqlar da 
getdi. Bu dəfə şəhid oldular, amma tor-
paqlar qayıtdı. Fərq budur və təsəlli bu 
ola bilər. Əlbəttə, yaxın, doğma adamın 
itirilməsi yarası heç vaxt sağalmayacaq. 
Amma həyat davam edir və davam 
edəcək”.

Prezident işğaldan azad edilmiş 
torpaqların yenidən qurulması işinə 
start verildiyini xatırlatdı. Qeyd etdi ki, 
azad edilmiş torpaqlarda, indi yaradı-
lan binalarda, evlərdə, məktəblərdə, 
xəstəxanalarda, o binaların hər bir 
daşında şəhidlərimizin əbədi təsviri 
həkk olunub. Onlar bu torpaq üçün 
həlak oldular, Vətəni hər şeydən üstün 
tutdular: “Bir daha demək istəyirəm, 
həm Aprel döyüşləri zamanı, həm İkinci 
Qarabağ müharibəsində Mahir əsl 
vətənpərvərlik göstərmişdir. İndi onun 
xatirəsini yaşatmaq, onun övladını 
dəyərli vətəndaş kimi böyütmək yəqin 
ki, sizin üçün əsas məsələdir. Dövlət 
üçün də əsas məsələdir. Dövlət şəhid 
ailələrinin problemlərinin həlli üçün 
əlindən gələni edir və edəcək”.

Bu yerdə qeyd edək ki,  sosial 
məsələlərin həlli ilə bağlı ortaya 
qoyulan siyasi iradə və ardıcıl prak-
tik addımlar deməyə əsas verir ki, 
Azərbaycan sosialyönümlü dövlət 
modeli formalaşdırıb. Qlobal bazardakı 
dəyişikliklərdən, tələb–təklifdən, yeni 
çağırışlardan doğan islahatlar belə, 

sosialyönümlü tədbirlərlə kompensasiya 
edilir. Başqa sözlə, bazar iqtisadiy-
yatının möhkəmlənməsi üçün komp-
leks tədbirlər sistemi əhalinin sosial 
baxımdan nisbətən zəif təbəqəsinin 
maraqlarına xidmət edir. Bu siyasət 
postmüharibə dövründə xüsusilə geniş 
vüsət alıb. Prezident İlham Əliyevin 
göstərişi ilə postmüharibə dövründə icra 
olunan sosial dəstək paketi 100 min 
şəxsi əhatə edib, onlara 166 min xidmət 
göstərilib. Bu dövr ərzində şəhid ailə 
üzvləri və müharibə iştirakçılarından 
ibarət 93 min nəfərə 103 min sosial 
ödəniş təyin olunub. Mənzil proqra-
mı 5 dəfə genişləndirilib, 2021-ci ildə 
3000, postmüharibə dövründə 3500 
mənzil verilib. Beləliklə, ümumilikdə 
12500 şəhid ailəsi və müharibə əlili 
mənzil və fərdi evlə, 7400 müharibə əlili 
avtomobillə təmin olunub.

Vətən müharibəsinin 200 hərbçisi, 
ümumilikdə 300 müharibə əlili son 
nəsil protezlərlə, 1400 müharibə əlili 
17 min reabilitasiya vasitəsi, 5 min ailə 
sosial-psixoloji, 1500 şəxs reabilitasiya 
xidmətləri ilə təmin edilib, 11 min şəxs 
aktiv məşğulluq proqramlarına cəlb 
olunub, vahid əlaqələndirmə mərkəzləri 
tərəfindən isə 30 min şəxsə xidmətlər 
göstərilib.

Şəhid Mahirin anası Timziyə 
Məmmədova, qardaşı Habil 
Məmmədov, Mahirin həyat yoldaşı Gü-
nel Məmmədova dönə-dönə ailələrinə 
göstərilən diqqət və qağıya görə dövlət 
başçısına və xanımına minnətdar ol-
duqlarını bildirdilər. Birinci xanım Mehri-
ban Əliyevanın ananın boynunu qucaq-
layıb bağrına basması, yüksək doğma 
münasibət televiziyadan bu görüşü 
izləyən hər kəsi duyğulandırdı. Şəhidin 
övladının üzünü görmədiyini deyən ana-
sı Mahirin bir az gec evləndiyini, amma 
oğlunun həmişə atası ilə fəxr edəcəyini 
bildirdi. Prezident dedi: “Bizim hamımı-
zın borcu idi və yenə də deyirəm, onun 
qanını biz döyüş meydanında aldıq, 
haqq işimizi sonuna qədər apardıq və 
Qələbəni təmin etdik. Mahirin balaca 

balası böyüyəndə, əlbəttə, atası ilə 
ömür boyu həm fəxr edəcək, həm də 
əminəm ki, ömür boyu Azərbaycan xalqı 
həmişə ona qayğı göstərəcək, hörmət 
edəcək, çünki o, şəhidin övladıdır”.

Birinci xanım Mehriban Əliyeva 
Qələbə parkında hər bir şəhidin adı 
yazıldığını qeyd etdi. Prezident Zəfər 
muzeyi yaradılacağını, Zəfər parkının 
Bakının ən möhtəşəm yerlərinin birində, 
bəlkə də birincisində – Dənizkənarı 
bulvarın önündə olacağını vurğuladı və 
dedi ki, orada böyük xatirə kompleksi 
inşa ediləcək, hər şəhidin adı orada 
həkk olunacaq. Azad edilmiş bütün 
şəhərlərdə, hər bir şəhərdə Zəfər 
muzeyi, İşğal muzeyi yaradılacaq. Yəni, 
bütün şəhidlərimizin adı əbədi yaşaya-
caq. 

Mahirin anası və qardaşı dövlət 
başçısının tapşırığı ilə şəhid ailələrinə 
yüksək qiymət verildiyini, onlara 
göstərilən diqqətdən razı olduqlarını, 
tez-tez maraqlandıqlarını bildirdilər. 
Dövlət başçımız “Bəli, mən bütün 
dövlət qurumlarına göstəriş vermişəm, 
daim şəhid ailələri diqqətlə əhatə 
olunsunlar” – deyə vuğrğuladı. Dedi ki, 
bütün məsələlərdə, məşğulluq, məişət 
problemlərinin həllində bütün dövlət 
məmurları, mərkəzi, yerli icra orqanları 
daim şəhid ailələri ilə bir yerdə olmalı, 
kömək göstərməlidirlər: “Bizim əsas 
borcumuz erməniləri torpaqlarımızdan 
qovmaq idi və Mahir kimi övladlarımız 
buna nail oldular. İndi isə şəhidlərimizin 
yaxınlarına diqqət göstərmək hər 
bir dövlət məmurunun borcudur və 
cəmiyyətdə bu məsələ ilə bağlı tam 
həmrəylik var. Nəinki dövlət qurumları, 
istənilən insan çalışır ki, şəhid ailəsinə 
hansısa bir kömək göstərsin. ...Dövlət 
öz üzərinə nə düşürsə etməlidir və 
edəcək”. 

Şəhid ailələrinə verilən evlərin 
məcburi köçkünlər üçün inşa edildi-
yini deyən Prezident işğal dövründə 
məcburi köçkünləri yerləşdirmək, onlara 
normal şərait yaratmaq üçün böyük işlər 
görüldüyünü və belə gözəl şəhərciklər 
yaradıldığını bildirdi. Bütün dövlət qu-
rumlarına bunu tapşırdığını, bu gün də 
onun sözlərini eşitdiklərini vurğulayaraq, 
məmurlara mesaj ötürdü. 

Dövlət başçımız onu da dedi ki, 
ömrün əvvəli də, sonu da var, heç 
kim həyatda əbədi qalmır. Amma 
şəhid olmaq, bu, doğrudan da xalq 
qarşısında, tarix və gələcək nəsillər 
qarşısında böyük xidmətdir. Şəhid 
əbədi qalır, əməyi və qəhrəmanlığı 
əvəzolunmazdır. Əvvəllər torpaqları 
işğal edilmiş xalq kimi yaşamışıq. İndi 
başımız ucadır, əbədi belə olacaq. Bir 
daha demək istəyirəm ki, Mahirlə, onun 
kimi şəhidlərlə biz əbədi fəxr edirik və 
edəcəyik. 

Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

Şəhid ailəsində 
unudulmaz gün...

Sabunçu rayonunda şəhid ailələri və müharibə əlillərinə 200 
mənzil və 50 avtomobilin təqdim olunmasının məhz müqəddəs 
Ramazan bayramında gerçəkləşməsi heç də təsadüfi deyildi. 
Humanizm, sosial qayğıya ehtiyacı olan ailələrə xüsusi diqqət 
və islam dəyərlərinə sadiqlik Azərbaycan Prezidentinin idarəçilik 
konsepsiyasının mühüm tərkib hissələrindəndir. Dövlət başçımız 
və birinci xanım Mehriban Əliyeva bayramın ilk günündə – mayın 
2-də yeni yaşayış kompleksinin açılışında iştirak ediblər. Onlar 
kompleksdəki uşaq bağçasında yaradılan şəraitlə tanış olduqdan 
sonra Vətən müharibəsində şəxsi igidliyinə və şücaətinə görə 
“Füzulinin azad olunmasına görə”, “Vətən uğrunda” və “Cəsur 
döyüşçü” medalları ilə təltif edilmiş şəhid Mahir Məmmədovun 
ailəsinin qonağı olublar.

Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyətli siyasəti düşmənin 
Qarabağ arzularını məhv etdi

Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı, YAP 
İdarə Heyətinin üzvü Rəşad Mahmudov 
söyləyib. Deputat bildirib ki, dövlətimizin 
başçısı Vahid Hacıyevi Prezidentin Şərqi 
Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan 
Zəngilana xüsusi nümayəndəsi təyin olunma-
sı ilə əlaqədar videoformatda qəbul edərkən, 
bu barədə ətraflı danışaraq, işğalçının şəhəri 
və eyni zamanda, rayonin bütün kəndlərinin 
xarabalığa çevirdiyini diqqətə çatdırıb. 
Ölkə rəhbəri erməni vandalizminin eybəcər 
sifətinin göstəricisi olan bu acı mənzərənin 
təkcə Zəngilanda deyil, digər azad olunmuş 
bütün rayonlarımızda da eyni ssenari ilə 
təkrarlandığını vurğulayıb.

Prezident çıxışında Vətən 
müharibəsindən dərhal sonra başlanan 
tikinti-quruculuq işlərinin sürətlə aparıldığını, 
rayonda tarixi-dini abidələrin bərpası işlərinə 
artıq başlanıldığını bildirərək, işğalçının dagıt-
dığı şəhər məscidinin Heydər Əliyev Fondu-
nun maliyyə dəstəyi ilə əsaslı şəkildə təmir 
olunduğunu vurğulayıb. Ölkə rəhbəri keçmiş 
məcburi köçkünlərin azad edilmiş dədə-
baba torpaqlarına tezliklə qayıtmasının vacib 
məsələlərdən biri olduğunu qeyd edərək, 
böyük qayıdışın Zəngilandan başlanacağı 
anonsunu verdi. Təxirəsalınmaz işlərinin 
görülməsi üçün əlavə vəsaitlərin ayrılacağı-
nı bildirən Prezident  İlham Əliyev rayonun 
böyük və müasir yaşayış sahəsi olacaq Ağalı 
kəndinin yenidən qurululduğunu vurğulaya-
raq, sakinlərin burada tam təhlükəsiz, rahat, 
rifah içində yaşayacaqlarını diqqətə çatdırdı. 

Dövlətimizin başçısı daha sonra əhalinin 
məşğulluğunun vacib amillərindən biri kimi, 
Ağalı kəndində yeni müəssisələrin yaradıl-
masının da nəzərdə tutulduğunu, bununla da 
keçmiş məcburi köçkünlərin doğma torpaq-
larında onlar üçün geniş imkanlar yaradıldı-
ğını qeyd etdi. Bu gün işğaldan azad edilən 
ərazilərdə tikinti-quruculuq, bərpa layihələri 
çərçivəsində yol infrastrukturunun qurulması 
da diqqət mərkəzində saxlanılır. Prezident 
İlham Əliyev videoformatda çıxışında da 
diqqəti bu məsələyə yönəldərək, Zəngəzur 
dəhlizinin tərkib hissəsi olan nəqliyyat inf-
rastrukturunun–Horadiz-Ağbənd dəmir yolu 
xətti layihəsinin birinci mərhələsində nəzərdə 
tutulan tikinti işlərinin sürətlə icra edildiyini, 
eyni zamanda, son dərəcə mühüm əhəmiyyət 

daşıyan Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının 
bu il istismara veriləcəyini söylədi.

Yeri gəlmişkən, işğal dövründə düşmən 
ölkə Ermənistandan Cəbrayıla yol çəkmək 
iddiasını ortaya qoymuşdu və qeyd olundu-
ğu kimi, həmin yol Zəngilandan keçməli idi. 
Amma Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli 
siyasəti ilə onların bu arzuları məhv oldu. 
İndi regionda diqtə edən tərəf Azərbaycandır! 
İndi Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Zəngilandan Qubadlıya, Qubadlıdan Laçına 
çoxzolaqlı yol çəkilir. Bu magistral həm də 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayon-
ları arasındakı birləşməni gerçəkləşdirəcək. 
Bu, bölgənin loqistik baxımdan imkanlarını 
genişləndirəcək.

Zəngilandan Ordubada gedən dəmir 
və avtomobil yolları, eyni zamanda, İran 
ərazisinə keçir. Bu imkan mart ayın-
da imzalanan müvafiq memorandumla 
şərtlənir. Təbii ki, sözügedən infrastruktu-
run, həmçinin Ermənistan ərazisindən də 
mütləq keçəcəyi heç kimdə şübhə doğurmur. 
Belə bir layihənin reallaşdırılması isə təkcə 
Azərbaycan üçün deyil, həm də regionun 
bütün dövlətlərinin tərəqqisində xüsusi önəm 
daşıyacaq. Son nəticə isə bölgənin iqtisadi 
inkişafı əhalinin sosial durumunda öz müsbət 
təsirini göstərəcək. 

Rəşad Mahmudov son olaraq bildirib ki, 
Azərbaycan dövlətinin qısa müddət ərzində 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə gördüyü 
işlər, ortaya qoyduğu iqtisadi layihələr onu 
göstərir ki, ölkəmiz 44 günlük Vətən sava-
şının nəticəsi olaraq tək ərazi bütövlüyünü 
bərpa etmədi, həm də regionun lider dövləti 
kimi qlobal meqoprojelərin əsasını qoydu.

“Xalq qəzeti”

Ölkəmizin cənub-qərb incisi, əsrarəngiz təbiəti ilə könül oxşayan Zəngilan 
qədim yaşayış məskənimiz kimi hər daşında, abidəsində şərəfli tariximizi 
özündə yaşadır. İşğaldan azad edilmiş digər rayonlarımız kimi, Zəngilan da 
erməni faşizmi tərəfindən dəhşətli dağıntılara məruz qalıb. 

Bütün bunları isə Prezident İlham 
Əliyevin vurğuladığı kimi, işğalçının 
ölkəmizə qarşı uzun illərdən bəri həyata 
keçirdiyi demonizasiya siyasəti, uy-
durmaları, azərbaycanlıları düşmən, 
Azərbaycanın isə, sanki, Ermənistanı və 
Qarabağı işğal altında saxlayan forma-
da təqdimatı zəruri edir. Buna görə də 
dövlətimizin başçısı ADA Universitetində 
keçirilən “Cənubi Qafqaza yeni baxış: 
münaqişədən sonra inkişaf və əməkdaşlıq” 
adlı beynəlxalq konfransda Ermənistanın 
30 ilə yaxın bir dövrdə işğal siyasəti 
aparmasını, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
dəhşətli vəhşiliklər törətdiyini, kənd və 
şəhərlərimizi yer üzündən sildiyini xatırla-
daraq deyib: “O ərazilərdəki kütləvi dağın-
tılar Birinci Qarabağ müharibəsinin deyil, 
30 il çəkən işğal zamanı Ermənistanın 
törətdiyi barbarlıq və vandalizmin 
nəticəsidir. Bir sözlə, bütün kəndlərimiz 
və şəhərlərimizin əksər hissəsi dağıdılıb 
və yerlə-yeksan edilib. Bəzi rayonlarda, 
məsələn, Kəlbəcərdə, Laçında və qismən, 
Zəngilanda və Şuşada rəsmən Ermənistan 
hökumətinin sponsorluq etdiyi qeyri-qanuni 
məskunlaşma proqramı həyata keçirilmiş-
dir. Bu, beynəlxalq konvensiyaların kobud 
pozulmasıdır…” 

Azərbaycan Prezidenti müharibədən 
sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzura 
çoxsaylı əcnəbi qonaqların səfərlərinin də 
mühüm önəm daşıdığını da qeyd edib. 
Ölkə rəhbəri bu səfərlərin xarici ölkələrdə, 
beynəlxalq təşkilatlarda erməni barbarlığı 

haqqında aydın təsəvvür yaradılması baxı-
mımdam müsbət rol oynadığını bildirib. 

Beləliklə, ölkəmizdə erməni 
vəhşiliyi barədə beynəlxalq aləmin 
məlumatlandırılması məsələsi daim 

diqqətdə saxlanılır. Ona görə də Prezi-
dent İlham Əliyev bu amili nəzərə alaraq, 
yuxarıda qeyd etdiyim kimi, Qarabağ 
münaqişəsi başlayandan indiyədək bütün 
hadisələri təfərrüatı ilə dünya ictimaiyyətinə 

çatdırır. Bununla da dövlətimizin başçısı 
istər Vətən müharibəsi dövründə, istərsə 
də haqq savaşı parlaq qələbəmizlə yekun-
laşandan sonra Azərbaycan həqiqətləri 
haqqında beynəlxalq aləmdə aydın 

təsəvvür yaratmağa çalışır və buna uğurla 
nail olur.   

Yeri gəlmişkən,  dövlətimizin baş-
çısının rəhbərliyi ilə Azərbaycanın 
informasiya cəbhəsində düşünülmüş 
sistemli, eyni zamanda, fakt və dəlillərə 
əsaslanan səmərəli fəaliyyəti Ermənistan 
hakimiyyətinin uzun illər bu istiqamətdə 
apardığı qismən uğurlu mübarizənin ha-
zırda tam fiaskoya uğramasını şərtləndirir. 
Bu məsələdə diqqət çəkən məqam həm 
də odur ki, Prezident İlham Əliyev yerli və  
beynəlxalq konfranslarda respublikamızın 
haqlı mövqeyi ilə bağlı sualları təmkinlə, 
uzaqgörənliklə, siyasi peşəkarlıqla 
əsaslandırır, məsələnin mahiyyətini səbrlə 
izah edir, zəruri sənədlərə və tarixi faktlara 
istinadən öz mövqeyini, habelə dediklərinin 
doğruluğunu, ədalətə söykəndiyini sübuta 
yetirir. 

Bu fikrin təsdiqi olaraq diqqəti bir 
məqama yönəltmək istərdik. Azərbaycan 
hər zaman tolerant, multikultural dəyərlərin 
inkişafına böyük töhfələr verib. Ölkəmizdə 

bütün millətlərin, dinlərin nümayəndələrinin 
sülh, əmin-amanlıq şəraitində yaşama-
ları üçün bütün zəruri şərait yaradılıb. 
Tarixi-mədəni, dini abidələrimiz necə 
qorunubsa, digər millətlərə və dinlərə xas 
olan dəyərlər də eləcə mühafizə olu-
nub. Lakin Azərbaycanın işğal altındakı 
torpaqları azad edildikcə həmin yerlərdə 
Ermənistanın həyata keçirdiyi vandalizm 
və barbarlıq hərəkətləri bütün çılpaqlığı 
ilə nəzərə çarpıb: qəsbkar ordu respubli-
kamızın əzəli ərazilərindəki tarixi-mədəni 
abidələri, məscidləri, qəbirləri dağıdıb, 
təhqir və talan edib.

Azərbaycanda tolerant, multikul-
tural dəyərlərə önəm verilməsinin 
nəticəsidir ki, Vətən müharibəsində bütün 
millətlərə mənsub gənclər işğalçıya 
qarşı qəhrəmanlıqla döyüşdülər, parlaq 
qələbəmizin əldə edilməsində möhtəşəm 
uğurlara imza atdılar. 

Birmənalı şəkildə demək olar 
ki, müharibə dövründə olduğu kimi, 
postkonflikt mərhələdə də Prezident 
 İlham Əliyevin informasiya sahəsində 
fəaliyyəti Ermənistan  və erməni lob-
bisinin, Azərbaycanı istəməyən xari-
ci qüvvələrin tərksilah edilməsində, 
beynəlxalq ictimaiyyətin obyektiv 
məlumatlandırılmasında mühüm rol 
 oynayır. 

Məhərrəm SƏFƏRLİ,  
Beynəlxalq Jurnalistlər 

Federasiyasının üzvü

Beynəlxalq konfrans Azərbaycan həqiqətlərinin 
dünyaya çatdırılmasında növbəti uğurlu addım oldu

Prezident İlham Əliyev çıxışlarında həmişə işğalçı Ermənistana qarşı 
informasiya mübarizəsinin önəmini vurğulayıb, düşmənin haqqımızda 
daim yalan məlumatlar, uydurma faktlar yaydığını bildirərək, buna adekvat 
cavab verilməsinin, Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya çatdırılmasının 
zəruriliyini xatırladıb.

Vətən müharibəsi günlərində olduğu kimi, postmünaqişə dövründə  
də dövlətimizin başçısı bu məsələni daim diqqətdə saxlayaraq, respub-
likamızda və xarici ölkələrdə keçirilən beynəlxalq tədbirlərdə dəqiq, 
məntiqli, faktlara söykənən çıxışları ilə Qarabağ münaqişəsi haqqında 
əsl həqiqətləri beynəlxalq aləmə çatdırır. Bununla da Prezident düşmənin 
saxta xəbərlərinin yayılmasına imkan vermir, işğalçının bütün avan-
türa, qarayaxma kampaniyalarının qarşısını qətiyyətlə alır, xalqımızın 
beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
məlum qətnamələri əsasında 44 günlük haqq savaşı apardığını bildirir. 

 “Milli Transfer Hesabları” layihəsinin 
yekun hesabatı müzakirə olunub

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyində Milli Transfer Hesabları 
üzrə beynəlxalq ekspert, Macarıstan 
Demoqrafik Tədqiqatlar İnstitutunun baş 
tədqiqatçısı Robert Qal ilə görüş olub.

Görüşdə əmək və əhalinin sosial müdafiəsi 
naziri Sahil Babayev Prezident İlham Əliyevin 
uğurlu sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının 
nailiyyətlərindən biri kimi, ölkəmizdə müsbət 
demoqrafik vəziyyətin, əhalinin sabit artım tem-
pinin mövcud olduğunu vurğulayıb.

Nazirliyin ictimaiyyətlə əlaqələr və kom-
munikasiya şöbəsindən AZƏRTAC-a verilən 
məlumata görə, nazir əhali sakinliyi və demoq-
rafik inkişaf sahəsində həyata keçirilən dövlət 
siyasəti barədə məlumat verib, demoqrafik 
qiymətləndirmələrin aparılması, dolğun proq-
nozlar sisteminin yaradılması və əhali  proq-
nozlarının hazırlanması işlərini qeyd edib. Bu 
fəaliyyət sahəsi ilə bağlı görülən işlərdə BMT-
nin Əhali Fondu ilə fəal əməkdaşlığı, birgə icra 
olunmuş “Bütün yaşlar üçün cəmiyyətin qu-

rulması: fəal yaşlanma yolu ilə Azərbaycanda 
yaşlıların rifahının təşviq edilməsi” layihəsini 
qeyd edib.

S.Babayev ölkəmizdə əhalinin rifah halının 
yaxşılaşdırılması, həssas qruplara qayğının 
artırılması, aktiv məşğulluq proqramlarının 
genişləndirilməsi sahəsində görülən işlər barədə 
məlumat verib. Əhalinin yaş strukturunun iqtisa-
diyyata təsirinin tədqiqi və qiymətləndirilməsinə 
imkan verən, müasir metodoloji yanaşma 
olan Milli Transfer Hesablarının hazırlanması 
layihəsinin əhəmiyyətini qeyd edib.

BMT-nin Əhali Fondu ilə əməkdaşlıq 
şəraitində layihə üzrə aparılan işlərdən bəhs 
edən nazir əhali proqnozlarının hazırlanması 
işlərində olduğu kimi, bu sahədə də beynəlxalq 
ekspertlərlə fəal əməkdaşlığın həyata keçirildiyi-
ni vurğulayıb.

Görüşdə iqtisadiyyatın yaş və ya 
nəsillərarası aspektinin milli səviyyədə 
qiymətləndirilməsi üçün hazırlanmış “Milli Trans-
fer Hesabları” layihəsinin yekun hesabatının 
təqdimatı olub, müzakirələr aparılıb.

USER 2
Машинописный текст
                                         Xalq qəzeti  2022.  6 may.

USER 2
Машинописный текст




